

Wrocław 19.01.2026 r.
 001/26/BZSS

Pełnomocnictwo

obowiązujące od 19.01.2026 r.

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A. z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 26, 53-659 Wrocław, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, Wydział VI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem: KRS 0000002736, NIP 895 10 07 276, REGON 272324625 o kapitale zakładowym zarejestrowanym i opłaconym w całości 37 800 000 zł, zwana dalej **ubezpieczycielem** lub **TU Europa S.A.**, reprezentowana przez:

1. Artura Maliszewskiego – Prezesa Zarządu
2. Artura Chądzynskiego – Wiceprezesa Zarządu

Udziela pełnomocnictwa:

Asist Sp. z o.o. z siedzibą w Starogardzie Gdańskim przy ul. Gen. Józefa Hallera 30, 83-200 Starogard Gdański, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy pod Nr KRS 0000125085, NIP 584-24-68-232. Kapitał zakładowy: 78 500.00 zł opłacony w całości, zwanej dalej **agentem**.



Zakres Pełnomocnictwa

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania przez agenta czynności agencyjnych w imieniu i na rzecz ubezpieczyciela **na podstawie i w zakresie wynikającym ze wskazanych poniżej ogólnych warunków ubezpieczenia** w brzmieniu aktualnym na dzień zawarcia konkretnej umowy ubezpieczenia:

Zakres czynności	Sposób dystrybucji	Nazwa produktu	Dział *	Grupa*	Limity sum ubezpieczenia
Doprowadzanie do zawarcia	online	Ogólne Warunki Ubezpieczenia NNW Szkolne Bezpieczne kroki	II	1. Śmierć w wyniku NW oraz w wyniku obrażeń ciała powstałych wskutek napadu padaczki albo omdlenia, oraz w wyniku zawału serca, krwotoku śródczaszkowego	130.000 PLN
				1. Śmierć na terenie placówki oświatowej w wyniku NW oraz w wyniku obrażeń ciała powstałych wskutek napadu padaczki albo omdlenia, oraz w wyniku zawału serca, krwotoku śródczaszkowego	130.000 PLN

				1. Śmierć podczas wycieczki szkolnej w wyniku NW oraz w wyniku obrażeń ciała powstałych wskutek napadu padaczki albo omdlenia, oraz w wyniku zawału serca, krwotoku śródczaszkowego	65.000 PLN
				1. Śmierć w wyniku wypadku komunikacyjnego	130.000 PLN
				1. Śmierć rodzica albo opiekuna prawnego ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	13.000 PLN
				1. Uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW oraz w wyniku obrażeń ciała powstałych wskutek napadu padaczki albo omdlenia, oraz w wyniku zawału serca, krwotoku śródczaszkowego	130.000 PLN
				1. Uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW oraz w wyniku obrażeń ciała powstałych wskutek napadu padaczki albo omdlenia, oraz w wyniku zawału serca, krwotoku śródczaszkowego podczas wycieczki szkolnej	65.000 PLN
				1. Odmrożenie lub oparzenie w wyniku NW	25.000 PLN
				1. Odmrożenie lub oparzenie w wyniku NW podczas wycieczki szkolnej	12.500 PLN
				1. Interwencja lekarska w wyniku NW	650 PLN
				1. Pobyt w szpitalu w wyniku NW oraz w wyniku obrażeń ciała powstałych wskutek napadu padaczki albo omdlenia, oraz w wyniku zawału serca, krwotoku śródczaszkowego	7.200 PLN
			II	1. Pobyt w szpitalu w związku z pogryzieniem, pokąsaniem, ukąszeniem	2.000 PLN
				1. Pobyt w szpitalu w związku z pogryzieniem, pokąsaniem, ukąszeniem doznany podczas wycieczki szkolnej	1.000 PLN
				1. Pobyt w szpitalu związku ze wstrząśnieniem mózgu	2.500 PLN
				1. Pobyt w szpitalu związku ze wstrząśnieniem mózgu doznany podczas wycieczki szkolnej	1.250 PLN
				1. Pobyt w szpitalu w związku z zatruciem gazami i produktami chemicznymi, porażeniem prądem, piorunem	4.500 PLN
				1. Zwrot kosztów nabycia, wypożyczenia lub naprawy przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych, kosztów nabycia nowych lub naprawy uszkodzonych okularów korekcyjnych, aparatów słuchowych oraz zwrot kosztów odbudowy stomatologicznej zębów stałych, poniesionych w następstwie NW oraz w wyniku obrażeń ciała powstałych wskutek napadu padaczki albo omdlenia, oraz w wyniku zawału serca, krwotoku śródczaszkowego	20.000 PLN

			1. Zwrot kosztów leczenia (w tym dotyczących ukąszenia przez kleszcza, operacji chirurgicznych) i rehabilitacji, poniesionych w następstwie NW oraz w wyniku obrażeń ciała powstałych wskutek napadu padaczki albo omdlenia, oraz w wyniku zawału serca, krwotoku śródczaszkowego	6.000 PLN
			1. Zwrot kosztów dostosowania mieszkania/domu lub samochodu poniesionych w następstwie NW oraz w wyniku obrażeń ciała powstałych wskutek napadu padaczki albo omdlenia, oraz w wyniku zawału serca, krwotoku śródczaszkowego	6.000 PLN
			1. Zwrot kosztów przeszkolenia zawodowego osób z niepełnosprawnością poniesionych w następstwie NW oraz w wyniku obrażeń ciała powstałych wskutek napadu padaczki albo omdlenia, oraz w wyniku zawału serca, krwotoku śródczaszkowego	25.000 PLN
			1. Czasowa niezdolność do nauki lub pracy w związku z NW	4.800 PLN
			2. Śmierć w wyniku nowotworu złośliwego	13.000 PLN
			2. Śmierć w wyniku wady wrodzonej serca	13.000 PLN
			2. Pobyt w szpitalu w wyniku choroby	7.200 PLN
			2. Wystąpienie sepsy	8.000 PLN
			2. Zdiagnozowanie poważnego zachorowania	8.000 PLN
			18. Assistance w związku z NW	Brak - do limitu świadczeń zgodnie z OWU
			18. Hejt w sieci	Brak - do limitu świadczeń zgodnie z OWU

*Na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej

1. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
2. Obszarem działalności agenta jest Rzeczpospolita Polska.
3. Pełnomocnictwo może być odwołane przez ubezpieczyciela w każdym czasie bez podania przyczyny.
4. Agent nie ma prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.

.....
ubezpieczyciel

.....
ubezpieczyciel